
ZARZĄDZENIA NR 5/2015
z dnia 12.02.2015r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie uchylenia zarządzenia nr 
67/2014 z dnia 15.12.2014 roku w sprawie wprowadzenia do systemu procedury FA-15 p.n ”Wpływ 

postaci leku na wchłanianie substancji leczniczej po podaniu doustnym” i FA-16 p.n. „Przyjęcie leku 
własnego pacjenta do apteki oddziałowej” - jako elementu działań wdrożeniowych międzynarodowej 

normy 
ISO 9001:2008 – zbiór wymagań z zakresu Systemu Zarządzania Jakością – w części dotyczącej 

procedury FA-16

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2013.217.j.t) – 
postanawia się, co następuje:

§1

Uchyla się z katalogu stosowanych w tutejszym szpitalu procedur – procedurę FA-16 p.n. „Przyjęcie leku 
własnego pacjenta do apteczki oddziałowej”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
WSzP w Złotoryi
mgr inż. Wojciech Szeląg


